BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

Số: 119 /TB-NTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v   tuyển dụng trực tiếp sinh viên tốt nghiệp (29/8/2014)

Thực hiện chương trình đồng hành cùng sinh viên và đáp ứng nhu cầu việc làm của

sinh viên sau khi tốt nghiệp;

Nay Trung tâm Quan hệ doanh nghiệp và Hỗ trợ sinh viên trường Đại học Nguyễn

Tất Thành tiến hành tổ chức hỗ trợ mời Doanh nghiệp đến tuyển dụng sinh viên tốt

nghiệp trực tiếp tại trường, gồm 2 Doanh nghiệp:

- CTy Vàng bạc Đá Quý Phú Nhuận (PNJ)

- Ngân hàng TMCP Nam Á

Cụ thể như sau:

Thời gian:  08 giờ 30  thứ sáu,  ngày 29/08/2014.

Địa điểm: Phỏng vấn tuyển dụng trực tiếp tại A803 – 300A Nguyễn Tất Thành,

phường  13, quận 4, Tp. HCM.

Điều kiện hồ sơ cần chuẩn bị ứng tuyển:

 Hồ sơ ứng tuyển lý lịch cá nhân;

 Bản sao có thị thực: Văn Bằng Tốt nghiệp, Chứng chỉ, Hộ khẩu, CMND;

(bổ xung sau)

 Phiếu khai thông tin ứng viên. (Đơn vị phỏng vấn chuẩn bị)

Để thành công chinh phục nhà tuyển dụng đề nghị các bạn sinh viên  mặc trang phục.

Nam: Quần tây, áo sơ mi, đeo Cravat (nếu có)

Nữ: Trang phục công sở hoặc đồ tây.

Ngoài ra Trung tâm Quan hệ doanh nghiệp và Hỗ Trợ sinh viên, sẽ giới thiệu

sinh viên có nhu cầu cho các ngành nghề và công ty khác như:

1. Cty CP TMDV Phong Vũ - Tuyển vị trí kinh doanh và chăm sóc khách hàng;

2. Phòng Khám Táo Đỏ  - Tuyển vị trí chăm sóc da;

3. CTy TNHH Đại Phước An - Tuyển vị trí kinh doanh văn phòng phẩm;

4. Nhà thuốc tây Bảo Quỳnh – Tuyển bán thời gian (SL không giới hạn);

5. CTy CP TMDV Hoàng Dương – Tuyển vị trí kinh doanh và thu ngân;

6. CTy TNHH Phúc Thiên Sinh – Tuyển trình dược viên (Số lượng không giới hạn).

7. Cửa hàng tiện lợi Circle K – Tuyển nhân viên bán hàng (toàn thời gian, bán thời

gian, số lượng không giới hạn);

8. Cửa hàng tiện lợi B’smart – Tuyển nhân viên bán hàng (toàn thời gian, bán thời

gian, số lượng không giới hạn).

Ngoài ra còn nhiều vị trí truyển dụng khác sinh viên quan tâm và có nhu cầu tìm

việc liên hệ với Trung tâm Quan hệ doanh nghiệp và Hỗ trợ sinh viên trường Đại học

Nguyễn Tất Thành gặp anh Phan Thanh Sơn – Chuyên viên phụ trách công tác giới thiệu

việc làm cho sinh viên.

Đề nghị các bạn sinh viên quan tâm thực hiện theo đúng tinh thần đã thông báo.

Nơi nhận:

- Toàn thể SV tốt nghiệp ;

- Lưu VT, QHDN